220<sup>r</sup> leer.

220<sup>v</sup>–228<sup>r</sup> **Sermones dominicales.** Nachtrag. *Nota tabulam supra librum* (am Kopf der Seite), darunter: 4<sup>or</sup>, *i<sup>a</sup> post epyphaniam. Quatuor conversiones facte sunt mirabiles, videlicet homo conversus est in lapidem, lapis in aqua, aqua in vinum, vinum in sagwigem* (sic) ... 221<sup>v</sup> *Dominica 3<sup>a</sup> post epyphaniam et 13* (am Kopf der Seite). [D]omine si vis potes me mundare ... (Mt 8,2). *Scire enim debetis quod iste leprosus spiritualiter (?) significat quemlibet peccatorem qui coram deo et angelis et omnibus sanctis est fetidior omni leproso ...* 222<sup>r</sup> *Dominica 4<sup>a</sup> post epyphaniam* (am Seitenrand). [D]omine salva nos perimus (Mt 8,25). *Verba premissa sunt in ewangelio hodierno scripta, et sunt verba discipulorum in tribulacione sua ...* 223<sup>r</sup> *Dominica 22<sup>a</sup> post pentecosten* (am Kopf der Seite). [C]uius est ymago hec ... (Mt 22,20). *Verbum propositum spiritualiter intellectum questionem terribilissimam proponit summi iudicis ...* 224<sup>v</sup> *Dominica 3<sup>a</sup>* (darüber: 4<sup>a</sup>) *post pentecosten* (am Kopf der Seite, verblasst). [C]ongratulamini mihi ... (Lc 15,6). *Verbum propositum scribitur in ewangelio hodierno in quo quidam verbo ipse ewangelista in persona salvatoris duo nobis proponit: Primo nos ad letandum nos* (sic) *e[x]citavit ...* 227<sup>r</sup> [B]eati oculi qui vident ... (Lc 10,23). *Dicit Ambrosius in libro de officiis: Beatitudinem quidam posuerunt in corporali voluntate sicut Epicuri ... – ... Egredimini filie Sion et videte regem Salomon in diademate idest humana carne.* 228<sup>v</sup> leer (bis auf Federproben und eine skizzierte Initiale).